OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 22/2013

PROC. Nº 8501497-57.2013.8.06.0000
INTERESSADOS: ALISSON DO VALLE SIMEÃO
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.001,63 (UM MIL E UM REAIS E 
SESSENTA E TRÊS CENTAVOS), sendo, R$ 745,85 (setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos) referente a 
07 (sete) diárias sem pernoite, e R$ 255,78 (duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos) relativo à indenização 
de transporte, em virtude de ter respondido pela Comarca de Ibiapina, no mês de dezembro de 2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 04 de março de  2013.
Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRIGÍDO -  PRESIDENTE

PROC. Nº 8501130-33.2013.8.06.0000
INTERESSADOS: FABIANO DAMASCENO MAIA
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 773,67 (SETECENTOS E SETENTA E 
TRÊS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS), sendo, R$ 319,65 (trezentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos) 
referente a 03 (três) diárias sem pernoite, e R$ 454,02  quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dois centavos) relativo à 
indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela Comarca de Madalena, no mês de novembro de 2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 04 de março de  2013.
Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRIGÍDO -  PRESIDENTE

PROC. Nº 8500893-96.2013.8.06.0000
INTERESSADOS: DAVID FORTUNA DA MATA
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 858,67 (OITOCENTOS E CINQUENTA 
E OITO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS), sendo, R$ 532,75 (quinhentos e trinta e dois reais e setenta e cinco 
centavos) referente a 05 (cinco) diárias sem pernoite, e R$ 325,92 (trezentos e vinte e cinco reais e noventa e dois centavos) 
relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pelas Comarcas de Baixio e vinculada de Umari, no mês de 
dezembro de 2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 04 de março de  2013.

[...]

Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRIGÍDO -  PRESIDENTE

PROC. Nº 8500543-11.2013.8.06.0000
INTERESSADOS: FERNANDO DE SOUZA VICENTE
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 5.507,02 (CINCO MIL, QUINHENTOS 
E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS), sendo, R$ 1.813,68 (um mil, oitocentos e treze reais e sessenta e oito centavos) referente 
a 16 (dezesseis) diárias sem pernoite, e R$ 3.693,34 (três mil, seiscentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos) 
relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pelas Comarcas de Barroquinha, Cruz, Irauçuba e Granja, no 
mês de dezembro de 2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 04 de março de  2013.